PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2024
	№
	2959

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 23.08.2024 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении планируемого к размещению здания общественного питания на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020661:161, в территориальной зоне Р2 (зона городских парков), площадью 420 кв.метров, расположенном по адресу: Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, площадь Екатерининская, земельный участок 1, в части изменения предельной высоты здания до 10 метров в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.08.2024 № 2959

[image: image2.png] pof - Adobe Acrobat Pro DC

Pegaktuposatme MMpocotp  Oxo Crpaska

“AN_05773520240726084152.

® sc

@aiin

x

SCAN_057735202...

WHCTpymeHTE!
® B EQ

TnasHasn

B 7 &

=)
v

IS O ® m™-

’4

® ©

®

2>0L002LELE02LL>>>5555 1952202 9SNHLEEE8255Y
3555555 YNNIS TISYASYNLLNS TYA>>¥AOU L35 ENa

Kumyaavie Evaouwosoa